

Trivselregler Brf Byerum Strandbad

Visa hänsyn

Efter klockan 22.00 ska det vara lugnt och tyst. Tänk på att många har sovrum med öppna fönster mot vägen. Inget spring på loftgångar eller i poolgången. OBS! Grilla eller rök inte på våra uteplatser eller balkonger.

Poolen - öppettider finns uppsatta på grinden

Duscha före bad och var extra noga med att duscha av fötter och badleksaker. Ju mer bakterier desto mer klor behövs. Tänk även på att de minsta ska använda badblöja. Vid otjänligt vatten måste vi stänga poolen.

Vuxen- och motionssim - då kan alla motionssimma men du får inte hoppa, leka och stoja. Även om ingen badar under den tiden ska det vara fritt från lek.

Om pooltäckningen ligger kvar efter klockan 9.00 är det bara att rulla upp den. Klockan 22.00 hjälps vi åt att rulla över den igen.

Sopor

Nyhet maj 2024! Vi har fått två nya sopkärl istället för den container vi hittills haft. De nya kärlen står placerade uppe vid vägrenen vid cykelställen. De är låsta med samma lås som vi tidigare haft på containern. Under högsäsong töms kärlen en gång per vecka.

Glas, tidningar, pappers- och metallförpackningar lämnas vid återvinningsstationerna i Lötörp, ICA Böda eller Böda Hamn. Grovsopor kan lämnas vid återvinningscentralen i Mellböda. Se öppettider på Borgholm Energis hemsida.

Parkeringen

Eftersom vi endast har tillgång till ett fåtal (13 - 14 st) platser hoppas vi att dessa främst kan användas av dem som har lite svårare att gå längre sträckor. Övriga hänvisar vi till Länsstyrelsens parkering några hundra meter norrut. Nytt för 2023 är att vi har delat ut skyltar med parkeringstillstånd - en skylt per lägenhet. Skylten måste ligga väl synlig i framrutan när bilen står på vår parkering.

Fyra av platserna har laddstolpar för el- och hybridbilar och är i första hand avsedda för dem, men i och med situationen med så få platser får även övriga stå där. De som behöver ladda sin bil har dock förtur vilket innebär att de kan be den som står där flytta sin bil. Det är lätt att se vem som har parkerat i och med att skyltarna är numrerade med lägenhetsnummer - knacka på och be dem flytta sin bil.

Tvättstuga och bastu

Tider bokas enligt bokningslistor i tvättstugan respektive bastun. Städa efter dig så att lokalerna blir i samma fina skick som du själv önskar finna dem. Det är tillåtet att boka max två tvätttider efter varandra.

Hundar

Hundar får inte vistas inom poolområdet och ska alltid vara kopplade inom övriga områden.

Gemensamma uteplatser och kiosken

Alla är välkomna att använda altanen utanför styrelserummet och uteplatserna på tomten. Glöm inte att veva in markisen vid styrelserummet om den har använts. För kiosken gäller särskilda bokningsregler. Bokningslistan och regler finns i kiosken.